
 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

 

ACTA DE ADJUDICACIÓN DE CARGOS DE SUPERVISORES 

 

JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL INICIAL, PRIMARIO Y SUS MODALIDADES 

 

CARGO: SUPERVISOR DE ZONA DE EDUACIÓN TECNOLÓGICA 

 

FECHA: 11 DE AGOSTO DE 2021 

 

 

En la ciudad de Paraná, se publicó el día 09 de agosto de 2021, la Tercera Convocatoria para la 

cobertura de un cargo de Supervisor de Zona de Educación Tecnológica. 

En la convocatoria se establece que los aspirantes deben enviar mail al correo  

concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar especificando la vacante de interés, nombre, apellido, D.N.I., 

puntaje en listado Oficial Vigente (Resolución Nº 1969/19 C.G.E. y ampliatoria Nº 2163/19 C.G.E.), 

teléfono de contacto y correo electrónico, siendo válidas únicamente las inscripciones recibidas entre las 

11:00 horas del 09/08/2021 hasta las 11:00 horas del 10/08/2021, (24 hs. hábiles) 

 

Con los interesados que manifestaron por mail su voluntad de participar en la presente adjudicación, 

se realizó el siguiente ordenamiento: 

 

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA NIVEL PRIMARIO 

ZONA “IV” DEPARTAMENTO URUGUAY, SUBSEDE GUALEGUAYCHÚ 

Fecha y 

hora  de 

Inscripción 

Apellido y   

Nombre 

DNI  Correo electrónico   antigüedad Situación de 

Revista 

Listado 

Oficial 

9 ago 2021 

19:04 

ZANANDREA 

María Cecilia 

25173590 

heppy1976@gmail.com 

 

11 años 

6 meses 

 Mtra. Ed.  

Tecnológica titular 

Título docente 

NO 

9 ago 2021 

11:19 

TOLEDO Fernando 

Nicolás 

31874116 

tole_tole32@hotmail.com 

- No es titular 

Título sin 

competencia para el 

cargo 

NO 

lun, 9 ago 

11:26 

ORSINGHER Marta 

Alicia 

22517474 

martaorsingher1@gmail.com 

21 años 

4 meses 

Mtra. Ed. 

Tecnológica titular 

Título Habilitante 

NO 

mailto:concursos.ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

 

Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos  

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar  

cge.entrerios.gov.ar  

mar, 10 ago 

0:01 

MOREYRA 

Ezequiel  

35709015 

skiel_argentina1991@hotmail.c

om 

8 años 

5 meses 

Mtro. Ed. 

Tecnológica J.C. 

titular 

Título docente 

No reúne requisito 

de conceptos 

NO 

Se le hace el ofrecimiento a la docente ZANANDREA María Cecilia DNI: 25.173.590, quien 

manifiesta vía correo electrónico, que no opta por el cargo. 

No encontrándose inscripto ningún otro docente que reúna los requisitos para el cargo 

SUPERVISOR ESCOLAR DE EDUCACIÓN TECNOLÓGICA NIVEL PRIMARIO ZONA 

“IV” DEPARTAMENTO URUGUAY, SUBSEDE GUALEGUAYCHÚ, la convocatoria es 

declarada D E S I E R T A . 

Es todo cuanto este Jurado tiene por decir.  

 

JURADO DE CONCURSOS  

PARANÁ, 11/08/2021 

    

 
 

           


